
Poradnia Badań Kierowców
Informacje o badaniach kierowców przeprowadzanych w Podlaskim Wojewódzkim Ośrodku Medycyny Pracy

Przeprowadzamy badania kierowców posiadających skierowanie wydane przez Policję lub Starostwa oraz bez skierowania
ubiegających się o przywrócenie uprawnień do kierowania pojazdami, cofniętych ze względu na stan zdrowia, a także
badania w trybie odwoławczym osób, które otrzymały orzeczenie lekarskie o istnieniu przeciwwskazań zdrowotnych lub
ograniczenia do kierowania pojazdami.
Zgłaszając się na badanie należy posiadać:

Skierowanie wydane przez odpowiedni organ;
Dowód osobisty;
Książeczkę wojskową;
Przy kat. zdrowia D, E konieczne jest orzeczenie
poborowej komisji lekarskiej z rozpoznaniem chorób lub
zaświadczenie z WKU z wymienionymi paragrafami do ww.
kategorii, (o ile nie są one wpisane do książeczki wojskowej);
Karty informacyjne z pobytów szpitalnych z kserokopiami;
Zaświadczenie lekarskie o stanie zdrowia w przypadku osób przewlekle chorujących,
np. na nadciśnienie tętnicze, cukrzycę lub inne schorzenia, wydane przez lekarza
prowadzącego, u pozostałych osób wydane przez lekarza rodzinnego;
Wynik badania poziomu cukru we krwi z żyły (lub należy zgłosić się  na czczo);
Wynik badania GGTP;
Wynik badania psychologicznego z kserokopią;
Zaświadczenie potwierdzające ukończenie leczenia odwykowego i utrzymywanie co
najmniej rocznej abstynencji alkoholowej w przypadku osób, u których zalecono
terapię odwykową;
Zaświadczenie o ukończeniu kursu reedukacyjnego w zakresie problematyki
przeciwalkoholowej i przeciwdziałania narkomanii przez osoby, które otrzymały
skierowanie decyzją starosty.
Badanie moczu na obecność narkotyków - w przypadku osób skierowanych za
kierowanie podjazdem pod wpływem narkotyków środków odurzających.
Osoba posiadająca wadę wzroku, zobowiązana jest do wzięcia ze sobą okularów do
dali lub soczewek kontaktorwych wraz z pojemnikiem.

 

Badanie psychologiczne można wykonać na miejscu w Pracowni Psychologicznej Podlaskiego Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy.
tel. (85) 66-47-819

Rejestracja:
Pon.-Pt. 7:00 - 14:35
tel. (85) 66-47-807
Prosimy o wcześniejsze uzgodnienie terminu wizyty (zapisanie się w kolejkę) telefonicznie lub na miejscu.
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